
 

 

 
 

KADABRA produktdesign AS er et designkontor med hovedkontor i Trondheim og en filial i Oslo. Vi selger designtjenester til 
fornøyde kunder i hele landet. Sammen med vårt nettverk kan vi sømløst tilby våre kunder en totalleveranse fra ide til industrialisert 
produkt. Vi jobber etter en gjennomgående brukerfokusert designprosess og strever etter en etterrettelig metodikk hvor et 
gjennomsiktig og nært samarbeid med kundene våre står i sentrum.  

En Kadabra medarbeider gnistrer i sitt engasjement, beriker prosjektet 
med faglig dyktighet og utøver omtanke for kunden og sluttbrukeren. 

Kadabra Produktdesign står foran det mest spennende året i vår drift så langt. Vi opplever vekst og økt oppdragsmengde, samt at 
vi ser at merkenavnet vårt har vokst betraktelig det siste året. Kadabra har som mål å bli landets foretrukne og best drevne 
designkontor. For å gjøre det trenger vi deg! Vi tilbyr varierte oppgaver i et spennende og skapende miljø som er i vekst! 

 
 
Kadabra Produktdesign AS søker for fast ansettelse en eller flere med følgende arbeidsområder: 

Erfaren emballasjedesigner 
Kadabra søker en designer med 2-5 år erfaring med virksomhet rettet mot design av strukturell emballasje. Du har gode evner 
for å strukturere prosjekter og er initiativrik og selvdreven. Du har gode kommunikasjonsegenskaper og har erfaring med å 
jobbe kreativt i nært samarbeid med kunder og leverandører.  

Produktdesigner/Industridesigner 
Kadabra søker en designer for å bistå våre kunder i utvikling av sine produkter. Du må beherske 3D CAD på et høyt nivå (både 
surface og solid modellering), fortrinnsvis med SolidWorks. Videre må du ha gode evner til visualisering og ha fremdragende 
formsans. Du har god kjennskap til ulike produksjonsprosesser og deres innvirkning på formgivning og produktuttrykk. Du har 
evne til å sette design i et markedsføringsperspektiv og har en brukerfokusert tilnærming til designprosessen. Du har interesse 
for å følge produktet og aktivt ta del i avgjørelser gjennom industrialiseringsfasen. Du vil jobbe med svært varierte 
arbeidsoppgaver som skal løses gjennom teamarbeid eller selvstendig innsats. 

Produktdesigner med interesse for interaksjonsdesign 
Kadabra søker en designer som har interesse for å jobbe med prosjekter hvor interaksjonsdesign og produktdesign møtes og 
utvikles parallelt. Du vil ta del i utviklingen av fysisk og digital interaksjon, samt formgivning og produktutvikling. Du bør beherske 
Flash godt. Videre bør du inneha flere av ferdighetene utdypet i stillingen ”Produktdesigner” over. 
 
 

Krav til alle stillinger: 

• Relevant utdannelse, fortrinnsvis på masternivå og/eller relevant erfaring fra arbeidslivet. 
• Evne til å ta ansvar og være selvdreven innenfor prosjektrammer, samt fungere godt i et sammensatt utviklingsteam 
• Gode kommunikasjonsevner og evne til å innta en profesjonell framferd i all kontakt med kunder og leverandører 
• Evne til å jobbe strukturert med fokus på gode rutiner og en systematisk tilnærming til designprosessen 
• Du har et utpreget brukerfokus i din tilnærming til design 
• Du er utadvendt og humørfylt 
 
Kadabra produktdesign er i dag fire ansatte. Du vil få betydelig innvirkning på eget arbeidsmiljø og egne arbeidsoppgaver. Vi er 
spesielt på utkikk etter medarbeidere som har interesse for å ta en mer aktiv del i byggingen av bedriften og er åpen for ulike 
løsninger for å motivere til dette. 
Vi er på jakt etter noen som kan jobbe ut fra enten Oslo eller Trondheim, men noe reising mellom disse byene må påberegnes.  
 

Tiltredelse: Snarest. 

Søknad med CV og Portefølje kan sendes digitalt til jorgen@kadabra.com innen 20.3.2007. 
Merk søknaden med relevant stilingsbeskrivelse samt foretrukket arbeidssted (Trondheim/Oslo). 
 
Lurer du på noe om stillingen kontakt daglig leder Jørgen Solstad på telefon 92 04 07 56, alle 
dager etter 13.00, eller e-post jorgen@kadabra.com. For mer informasjon, se www.kadabra.com. 
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